05/07/2018 Boletim de Gestão de Pessoas

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/sigepe-bgp-web-internet/detalhe.jsf?chaveAto=000000000000000027592018 1/2

Boletim de Gestão de Pessoas
Brasília, 5 de julho de 2018

ISSN 1111-1111

Ano 2 Número 7.4

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
Universidade Federal Do Espirito Santo

PORTARIA nº 954, de 3 de julho de 2018

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de suas atribuições legais e estatutárias, e
tendo em vista o que consta do Documento avulso nº 23068.038799/2018-65, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem as Comissões de Seleção de Bolsistas em
atendimento ao Edital de Seleção de Projetos para o Programa Integrado de Bolsas (PIB-UFES), modalidade
Projetos Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão - PaEPE II, para os seguintes projetos:

Implantação do Sistema de Arquivos da Universidade Federal do Espírito Santo:

NOME SIAPE FUNÇÃO

AYSLE DOS SANTOS BAHIENSE 2168565 Presidente

MARIA INES DIAS DE FREITAS 1550634 Membro

CASSIA GISELE DE MORAIS RIZZO 1674616 Membro

Gabinete de Comunicação Digital - Reitoria:

NOME SIAPE FUNÇÃO

AYSLE DOS SANTOS BAHIENSE 2168565 Presidente

MARIA INES DIAS DE FREITAS 1550634 Membro

ANA PAULA VIEIRA DE SOUZA DIAS 1598278 Membro

Anos de Chumbo na Universidade (1964-1985): tratamento do Acervo da Comissão da Verdade da
Ufes:

NOME SIAPE FUNÇÃO

MARIA INES DIAS DE FREITAS 1550634 Presidente

AYSLE DOS SANTOS BAHIENSE 2168565 Membro

PEDRO ERNESTO FAGUNDES 2511415 Membro

Apoio à Assessoria de Gestão da Chefia de Gabinete do Reitor:

NOME SIAPE FUNÇÃO

CELIA REGINA COUTINHO DA CRUZ
FANZERES 295858 Presidente

MARIA INES DIAS DE FREITAS 1550634 Membro

AYSLE DOS SANTOS BAHIENSE 2168565 Membro

05/07/2018 Boletim de Gestão de Pessoas

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/sigepe-bgp-web-internet/detalhe.jsf?chaveAto=000000000000000027592018 2/2

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:
 https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/sigepe-bgp-web-internet/detalhe.jsf?

chaveAto=000000000000000027592018

Secretaria de Gestão de Pessoas e Relações do Trabalho no Serviço Público - SEGRT | Esplanada dos Ministérios - Bloco C -
7º Andar - Brasília-DF - 70046-900 | Telefone: 0800-9782328

FELIPE RAPHAEL MARINS MARTINS 3009149 Membro

Art. 2º Revogar as Portarias nº 1314/2016-R, 1864/2017-R, 1873/2017-R, e 1875/2017-R, a partir da presente
data.

ETHEL LEONOR NOIA MACIEL